Ortsgruppe
Taufkirchen a.d. Pr.

SB-JAHRESPROGRAMM 2023

19.01.2023

14.02.2023

14.03.2023

1.04.2023

20.04.2023

02.05.2023

16.05.2023

10.06.2023

11.06.2023

15.06.2023

Jahreshauptversammlung + Riickblick 22
Jahresrickblick 11 Uhr Gasthaus Beham

Betriebsbesichtigung mit Stammtisch
14 Uhr - Firma Krupa und M4

Erste-Hilfe Auffrischungskurs
14.00 Uhr - Zeugstatte FF Hobmannsbach

Fahrt ins Musiktheater Linz

Grafin Mariza

Weinfest
15.00 Uhr - Pfarrheim

Landesradtag in Naarn

Muttertagsfahrt
Engelhartszell - Schlogener Schlinge
Bezirkswandertag in Diersbach

Pramtaler Sommeroperette

Zell an der Pram

Wallfahrt
Bad Griessbach — Massing



06.07.2023 Tagesausflug in die Wachau

Krems — Spitz

14.08.2023 Landeswandertag in Freistadt
Freistadt

24.08.2023 Fischessen

11.30 Uhr - Pfarrheim
4. -6.09.2023 3- Tagesausflug

Teegernsee - Bad Tolz

21.09.2023 Stammtisch am Brauereischiff
14.00 Uhr - Scharding

28.09.2023 Taufkirchner Seniorenwandertag

3 Pensionistenorganisationen

07.10.2023 Landes-Almwandertag in Maria Neustift

19.10.2023 Stammtisch: Vortrag zum Thema ,,Héren”
14.00 Uhr - Maaderhof

09.11.2023 Hasenpartie
11.30 Uhr - Gasthaus Beham

10.12.2023 Weihnachtsfeier
10.00 Uhr - Gasthaus Beham



