

SB-JAHRESPROGRAMM 2023

19.01.2023	Jahreshauptversammlung + Rückblick 22
	Jahresrückblick 11 Uhr Gasthaus Beham
14.02.2023	Betriebsbesichtigung mit Stammtisch
	14 Uhr - Firma Krupa und M4
14.03.2023	Erste-Hilfe Auffrischungskurs
	14.00 Uhr - Zeugstätte FF Höbmannsbach
1.04.2023	Fahrt ins Musiktheater Linz
	Gräfin Mariza
20.04.2023	Weinfest
	15.00 Uhr - Pfarrheim
02.05.2023	Landesradtag in Naarn
16.05.2023	Muttertagsfahrt
	Engelhartszell - Schlögener Schlinge
10.06.2023	Bezirkswandertag in Diersbach
11.06.2023	Pramtaler Sommeroperette
	Zell an der Pram
15.06.2023	Wallfahrt
	Bad Griessbach – Massing

06.07.2023	Tagesausflug in die Wachau
	Krems – Spitz
14.08.2023	Landeswandertag in Freistadt
	Freistadt
24.08.2023	Fischessen
	11.30 Uhr - Pfarrheim
4 6.09.2023	3- Tagesausflug
	Teegernsee - Bad Tölz
21.09.2023	Stammtisch am Brauereischiff
	14.00 Uhr - Schärding
28.09.2023	Taufkirchner Seniorenwandertag
	3 Pensionistenorganisationen
07.10.2023	Landes-Almwandertag in Maria Neustift
19.10.2023	Stammtisch: Vortrag zum Thema "Hören"
	14.00 Uhr - Maaderhof
09.11.2023	Hasenpartie
	11.30 Uhr - Gasthaus Beham
10.12.2023	Weihnachtsfeier
	10.00 Uhr - Gasthaus Beham